ZORBA
Granitspulbecken mit Armatur,
1-Becken mit Abtropfflache

Artikel-Nr.: ZQZATTA
EAN: 5907650876908
Farbe: Anthrazit Metallic
Garantie [Jahre]: 18
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Waschbecken

Ausfihrung

Art der oberflache

Material

Methode der montage
Beckenzahl der spule
Schrank-mindestbreite
Breite [mm]

Lange

Hohe

Beckendicke nr. 1 [mm]
Ausschnitt lange einbau
Aussparung_breite_einbau
Umkehrbar

Ausgeristet

Anzahl der l6cher

Anzahl der vorgefresten locher
Hydrophobie

Garnitur fir spiile

Ausfihrung

Stopselart

Platzsparender siphon
Maglichkeit zum anschluss einer
spul-/waschmaschine

Armatur

Ausfihrung

Art der armatur
Methode der montage
Durchflussklasse [/min]
Akkustische gruppe

Kartusche
GroBe der kartusche

Auslaufe
Auslaufart
Armaturausladung [mm]

Aerator
Typ des luftsprudlers
Aerator groBe

Anschlussschlduche
Lange
Installationsgewinde
Anschlussgewinde
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Anthrazit Metallic
mat
Granit
eingebaut
1

500

440

580

164

150

560

420

Ja

Ja

2

0

Ja

Stahl
automatisch
Ja

Ja

Anthrazit Metallic
Einhebel, Mischer
stehend

Z - 4-9/min
[(x<20)

35 mm

schwenkbar
195

hexagonal-
M22

450
3/8"
M10



